
ul. Kościuszki 134
32-540 Trzebinia
tel. (32) 720 63 84
e-mail: biuro@jerzysowa.pl
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OPRACOWAŁ:
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Rozbiórka fragmentu ogrodzenia
 oraz podmurówki na długości 12,88mb.

Proponowana zieleń

Proponowana zieleń
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INWESTOR/ZAMAWIAJĄCY:PRACOWNIA PROJEKTOWA:

Gmina Stryszów
Stryszów 149
34-146 Stryszów

TEMAT OPRACOWANIA:

Budowa chodnika przy drodze gminnej dla przysiółka "Rzeczki" w miejscowości Stryszów

ADRES OBIEKTU: Działki ewidencyjne: Obręb:
0005, Stryszów

Jednostka ewidecyjna:
121807_2

PROJEKT KONCEPCYJNYSTADIUM:

TEMAT RYSUNKU: NR RYS. NR STR.

---

mgr inż. Artur Kurdziel SKALA: DATA:1:100

FUNKCJA: Imię i nazwisko, nr upr. bud., spec.: Podpis:

PROJEKTANT

09.2021

mgr inż. Artur Kurdziel
upr. bud. nr  MAP/0010/ PBD/18
w specjalności: inżynierii drogowej
bez ograniczeń
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Szerokość chodnika zalecana w przepisach
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Projektowana balustrada schodów zewnętrznych fi6,3

43
8

20

40
0

18

439 328

879

469

406

18
0

152

51

18
0

152

438
20 400

34
9

23
9

90

34
8

49
67

30

231 207
48 54 46 46 65 63 66
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PRZEBUDOWA SCHODÓW DO 
KOŚCIOŁA - WARIANT 5
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Przebudowa odcinka ogrodzenia o długości 12,89mb.
Odbudowa odcinka ogrodzenia o długości 11,44mb.
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